
OKR.0050.16.2017 

 

Zarządzenie Nr 16/2017 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata  

2017-2019 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 25 ust. 

1, ust. 2  

i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Wodynie na lata 

2017-2019 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami i rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                                /-/ Wojciech Klepacki 

 


